
 
 

 
 

Delibera N. 264 
seduta del 6 DICEMBRE 2022 
Punto 6   all’o.d.g ADESIONE RACCOLTA FONDI COMITATO CERNOBYL 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
 

PRESENTI 
 

ASSEN
TI 

 
COGNOME 

 
NOME 

 
COMPONENTE 

 
FAVOREVOLI 

 
CONTR 

ARI 

 
ASTENUTI 

X  GAROFOLI  SABRINA PRESIDENTE X   
X  COLOMBO ERMINIA DIRIGENTE X   

X  AMATI GUIDO GENITORE X   

X  BIANCHI  RAFFAELLA GENITORE X   

X  CORBETTA MONICA GENITORE X   

X  BINDA MARCELLA DOCENTE X   

X  FASANA 
LORANDI 

GIOVANNI DOCENTE X   

X  GRATTAROLA ANNA DOCENTE X   

X  GRECO MARCELLO DOCENTE X   

X  MALAMISURA ROBERTO DOCENTE X   

X  MENEGOLA LAURA DOCENTE X   

X  NEGRO DANIELA DOCENTE X   

X  PAVIA GIADA DOCENTE X   

X  FORBICE RICCARDO STUDENTE X   

 X PRESTA LUCA STUDENTE    

X  SABBADINI GIACOMO MARIA STUDENTE X   

X  SIRTORI DAVIDE STUDENTE X   

X  ROMANO LAURA PERSONALE ATA X   

 X VIDETTA LOREDANA PERSONALE ATA    

 TOTALI  17 0 0 

 
 

- CONSIDERATA la richiesta proveniente dal Consigliere Davide Sirtori di adesione della scuola alla campagna 
di solidarietà del Comitato Cernobyl di Mariano Comense, che comporta l’acquisto da parte degli studenti di 
panettoni o pandoro con un’offerta minima cad. di € 13; 

- CONSIDERATO che i proventi della vendita andranno a favore dei bambini ucraini che vivono nelle aree 
contaminate dalla catastrofe di Cernobyl e attualmente in zona di guerra 

 
 

DELIBERA  
 

all’unanimità di approvare anche per l’a.s. 2022/23 l’adesione del Liceo Fermi alla campagna di solidarietà promossa 
dal Comitato Cernobyl di Mariano Comense. 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto 

 
Il segretario del C.I.       Il Presidente del C.I.  
GIOVANNI FASANA LORANDI                   SABRINA GAROFOLI 
 


